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§80     UN2022/270 

 
Enkät - Synpunkter på remissversion samverkansavtal 
familjecentraler och familjecentralsliknande verksamheter i VGR  

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar anta Utbildningschefens yttrande, synpunkter på remissversion 
samverkansavtal, familjecentraler och familjecentralsliknande verksamheter i VGR och sänder till 
Kommunstyrelsen för samordning av Bollebygds kommuns enkätsvar. 
 

Ärendet 
På uppdrag av Vårdsamverkan Västra Götaland (VVG) har ett förslag på ett samverkansavtal för 
familjecentraler och familjecentralsliknande verksamheter i Västra Götaland tagits fram. 
Ordförande och vice ordförande i det politiska samrådsorganet (SRO) har ställt sig bakom att 
förslaget på samverkansavtal sänds på remiss, 2022-08-10 – 2022-12-10, till berörda nämnder och 
styrelser inom Västra Götalandsregionen och länets 49 kommuner. De senaste åren har rapporter 
och utredningar, bland annat från Göteborgs Stad och Västra Götalandsregionen, visat på behov 
av att skapa en gemensam grund för struktur, organisation och styrning av familjecentraler i länet. 
Syftet med ett länsgemensamt samverkansavtal för familjecentraler och familjecentralsliknande 
verksamhet i Västra Götaland är:  
− att tydliggöra uppdrag och förväntningar  
− att skapa likvärdigt innehåll i verksamheterna  
− att kvalitetssäkra verksamheterna  
Samverkansavtalet ska ses som ett gemensamt styrdokument mellan huvudmännen. Avtalet är en 
miniminivå för den lokala samverkan, där lokal nivå har möjlighet att göra överenskommelser i 
samverkan utöver det som omfattas i detta samverkansavtal. 
Utbildningschef har deltagit i arbetsgrupp i kommunalförbundet kring remissversionen. 
Samverkan har skett med tf. verksamhetschef i socialförvaltningen. 
 

Beslutsunderlag 
 Synpunkter remissversion samverkansavtal 
 Synpunkter på remissversion samverkansavtal, familjecentraler och 

familjecentralsliknande verksamheter i VGR. 
 Remissmissiv Samverkansavtal för familjecentraler och familjecentralsliknande 

verksamhet i Västra Götaland (3) 
 Samverkansavtal familjecentraler remissversion (5) 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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